
Finální verze (ROP-IP)

Strana 1 z 28Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 01.07.2011 20:36 Unikátní klíč: 1ØiqkPMØØ2Ø1

Operační program: CZ.1.13 ROP NUTS II Severovýchod
10iqkPM00201Číslo monitorovací zprávy/hlášení:

Monitorovací zpráva / hlášení o pokroku

3. Indikátory hlášení

724167890

skalicky@revitalizacekuks.cz

Telefon:

E-mail:

13.3Prioritní osa:

Kuks - Braunův krajNázev projektu:

Kuks, ,  12, 54443

Skalický Jiří

CZ.1.13/3.2.00/14.00999

Adresa:

Kontaktní osoba:

Registrační číslo projektu:

Cestovní ruch

Oblast podpory: 13.3.2

Podoblast podpory:

Marketingové a koordinační aktivity v oblasti cestovního ruchu

Kraj: ROP NUTS II Severovýchod

Příjemce: Revitalizace KUKS o.p.s.

1. Údaje o projektu

2. Položka ze seznamu monitorovacích zpráv a hlášení

01.07.2011

2

Předpokládané datum předložení:

Pořadí:

15.03.2011 - 22.06.2011Sledované období:

Etapová zpráva s žádosti o platbuTyp zprávy:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 2 z 28Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 01.07.2011 20:36 Unikátní klíč: 1ØiqkPMØØ2Ø1

52.01.02Kód nár. číselníku:

0,00

PM - ženy

1,00

Počet nově vytvořených pracovních míst pro ženy

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

07.02.01Kód nár. číselníku:

0,00

PM

0,00

Počet nově vytvořených pracovních míst pro znevýhodněné skupiny -
muži

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

07.02.02Kód nár. číselníku:

0,00

PM

0,00

Počet nově vytvořených pracovních míst pro znevýhodněné skupiny -
ženy

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:

51.62.Kód nár. číselníku:

0,00

Počet

1,00

Počet vytvořených analytických nebo strategických dokumentů v oblasti
CR nebo  realizovaných projektů týkajících se identifikace a
monitorování indikátorů, které mají bezprostřední vazbu na rozvoj
cestovního ruchu

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 3 z 28Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 01.07.2011 20:36 Unikátní klíč: 1ØiqkPMØØ2Ø1

63.31.Kód nár. číselníku:

4,00

Počet

15,00

Počet nově vytvořených produktů CR

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

4,00Dosažená hodnota:

14.03.2011Datum dosažené hodnoty:

52.02.12Kód nár. číselníku:

0,00

PM

0,00

Počet nově vytvořených pracovních míst v rámci projektů na rozvoj
cestovního ruchu

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

0,00Dosažená hodnota:

Datum dosažené hodnoty:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 4 z 28Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 01.07.2011 20:36 Unikátní klíč: 1ØiqkPMØØ2Ø1

4. Výběrová řízení

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

17.12.2009Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
11.01.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Centrum evropského projektování a.s. 27529576 220 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

220 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:
218 200,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

001Pořadové číslo VŘ:

Služby zpracování žádosti o dotaci a dotační poradenstvíNázev VŘ:
Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

AnoVybráno:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 5 z 28Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 01.07.2011 20:36 Unikátní klíč: 1ØiqkPMØØ2Ø1

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

20.05.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
23.11.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Titty, s.r.o. 26457954 779 570,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

779 570,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:
799 700,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

002Pořadové číslo VŘ:

Grafika, tisk a mastering DVDNázev VŘ:
Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

AnoVybráno:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 6 z 28Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 01.07.2011 20:36 Unikátní klíč: 1ØiqkPMØØ2Ø1

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

01.03.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.05.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

279 100,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

003Pořadové číslo VŘ:

nákup technologie "informace přes Bluetooth"Název VŘ:
Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

AnoVybráno:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 7 z 28Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 01.07.2011 20:36 Unikátní klíč: 1ØiqkPMØØ2Ø1

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

01.01.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.01.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

75 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

004Pořadové číslo VŘ:

překlady do jazykových mutací pro projektNázev VŘ:
Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

AnoVybráno:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 8 z 28Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 01.07.2011 20:36 Unikátní klíč: 1ØiqkPMØØ2Ø1

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

01.01.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.01.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

20 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

005Pořadové číslo VŘ:

sestavení textů a jazykové korekturyNázev VŘ:
Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

AnoVybráno:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 9 z 28Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 01.07.2011 20:36 Unikátní klíč: 1ØiqkPMØØ2Ø1

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

01.03.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.05.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

60 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

006Pořadové číslo VŘ:

výroba informačních tabulí - turistická naučná stezkaNázev VŘ:
Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

AnoVybráno:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 10 z 28Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 01.07.2011 20:36 Unikátní klíč: 1ØiqkPMØØ2Ø1

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

11.03.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.06.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Galileo Corporation s.r.o. 25448714 82 240,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

82 240,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:
84 200,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

007Pořadové číslo VŘ:

systém webových stránekNázev VŘ:
Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

AnoVybráno:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 11 z 28Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 01.07.2011 20:36 Unikátní klíč: 1ØiqkPMØØ2Ø1

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

01.02.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
26.02.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Titty, s.r.o. 26457954 170 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

170 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:
167 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

008Pořadové číslo VŘ:

vizuální styl, logoNázev VŘ:
Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

AnoVybráno:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 12 z 28Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 01.07.2011 20:36 Unikátní klíč: 1ØiqkPMØØ2Ø1

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

01.10.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.12.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

58 332,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

009Pořadové číslo VŘ:

výroba nábytku na zakázku pro turistické informační centrumNázev VŘ:
Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

AnoVybráno:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 13 z 28Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 01.07.2011 20:36 Unikátní klíč: 1ØiqkPMØØ2Ø1

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

01.10.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.12.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

9 833,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

010Pořadové číslo VŘ:

nákup kancelářského nábytkuNázev VŘ:
Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

AnoVybráno:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 14 z 28Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 01.07.2011 20:36 Unikátní klíč: 1ØiqkPMØØ2Ø1

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

01.05.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.12.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

83 333,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

011Pořadové číslo VŘ:

dodávka interaktivního panelu do TICNázev VŘ:
Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

AnoVybráno:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 15 z 28Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 01.07.2011 20:36 Unikátní klíč: 1ØiqkPMØØ2Ø1

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

10.02.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.03.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

190 200,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

012Pořadové číslo VŘ:

dodávka výpočetní techniky vč. softwareNázev VŘ:
Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

AnoVybráno:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 16 z 28Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 01.07.2011 20:36 Unikátní klíč: 1ØiqkPMØØ2Ø1

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

17.06.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
15.07.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

80 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

013Pořadové číslo VŘ:

dodávka PR předmětůNázev VŘ:
Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení zahájenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

AnoVybráno:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 17 z 28Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 01.07.2011 20:36 Unikátní klíč: 1ØiqkPMØØ2Ø1

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

01.04.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.07.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

84 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

014Pořadové číslo VŘ:

fotografie pro propagační a marketingové aktivityNázev VŘ:
Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

AnoVybráno:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 18 z 28Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 01.07.2011 20:36 Unikátní klíč: 1ØiqkPMØØ2Ø1

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

01.05.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.08.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

230 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

015Pořadové číslo VŘ:

Zhotovení reklamního šotuNázev VŘ:
Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

AnoVybráno:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 19 z 28Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 01.07.2011 20:36 Unikátní klíč: 1ØiqkPMØØ2Ø1

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

01.02.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.05.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

120 626,66Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

016Pořadové číslo VŘ:

formální vedení zadávacích řízení k projektuNázev VŘ:
Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

AnoVybráno:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 20 z 28Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 01.07.2011 20:36 Unikátní klíč: 1ØiqkPMØØ2Ø1

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

20.05.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
25.11.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

PhDr. Stanislav Bohadlo 16277015 230 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

230 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:
138 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

017Pořadové číslo VŘ:

Produkce a technická spolupráce při výrobě zvukového
dokumentu "Deset zastavení na Kuksu"

Název VŘ:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

AnoVybráno:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 21 z 28Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 01.07.2011 20:36 Unikátní klíč: 1ØiqkPMØØ2Ø1

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

01.02.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.04.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

18 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

018Pořadové číslo VŘ:

technická spolupráce při výrobě zvukového dokumentu
"Deset zastavení na Kuksu"

Název VŘ:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

AnoVybráno:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 22 z 28Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 01.07.2011 20:36 Unikátní klíč: 1ØiqkPMØØ2Ø1

5. Publicita

V průběhu realizace bude probíhat propagační a marketingová aktivita,
která bude vždy obsahovat odkaz na dotační zdroj, který tyto aktivity
pomáhá financovat. Opatření publicity budou prováděna v souladu s
pravidly ROP SV.

Stav aktuální: V průběhu realizace bude probíhat propagační a marketingová aktivita,
která bude vždy obsahovat odkaz na dotační zdroj, který tyto aktivity
pomáhá financovat. Opatření publicity budou prováděna v souladu s
pravidly ROP SV.

Stav při podání projektové žádosti:

InzerceZpůsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

V rámci projektu vzniknou nové webové stránky, které budou obsahovat
povinné informace o poskytnuté dotaci a dotačním zdroji. Opatření
publicity budou prováděna v souladu s pravidly ROP SV.

Stav aktuální: V rámci projektu vznikly webové stránky "www.revitalizacekuks.cz", které 
propagují jak ROP SV tak cíle projektu.

Stav při podání projektové žádosti:

Internetové stránky projektuZpůsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Všechny produkované propagační, informační a orientační produkty
budou propagovat také ROP SV. Opatření publicity budou prováděna v
souladu s pravidly ROP SV.

Stav aktuální: Dosud byly vytvořeny:
- 4 jazykové mutace letáku (oboustranné vždy dvě jazykové mutace na
jednom letáku)
- 4 jazykové mutace brožury "Šporkův Kuks" (oboustranné vždy dvě
jazykové mutace na jednom letáku)
- 1 roll-up

Stav při podání projektové žádosti:

Informační a komunikační materiál (plakát, leták, brožura, skládačka, informační
sdělení, zpravodaj, studie ... )

Způsob zajištění publicity:

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

V průběhu realizace bude probíhat propagační a marketingová aktivita,
která bude vždy obsahovat odkaz na dotační zdroj, který tyto aktivity
pomáhá financovat. V této části se bude jednat o účast na veletrzích a
podobná propagace bude probíhat i na akcích pořádaných projektem.
Opatření publicity budou prováděna v souladu s pravidly ROP SV.

Stav aktuální: Projektový tým se již zúčastnil několika veletrhů, kde prezentoval oblast a
projektové záměry v oblasti Kuksu.
Projektový tým uspořádal již řadu informačních a propagačních akcí pro
vybrané cílové skupiny.

Stav při podání projektové žádosti:

Informační akce (konference, semináře, workshopy, veletrhy, výstavy, soutěže,
atd.)

Způsob zajištění publicity:

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 23 z 28Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 01.07.2011 20:36 Unikátní klíč: 1ØiqkPMØØ2Ø1

Součástí projektu je výroba propagačních předmětů. Všechny tyto
předměty budou opatřeny prvky povinné publicity v souladu s pravidly
ROP SV.

Stav aktuální: Propagační předměty zatím nebyly vytvořeny.

Stav při podání projektové žádosti:

Propagační předmětyZpůsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

6. Rovné příležitosti

Projekt přispěje ke zlepšení služeb pro seniory.Kriterium pro rovné příležitosti:
Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:

Skupina seniorů je dnes významnou a pro cestovní ruch zajímavou
cílovou skupinou a budou i pro jejich potřeby přizpůsobeny produkty
cestovního ruchu, pokud to jejich povaha umožní.

Stav při podání projektové žádosti:

Připravované produkty budou přizpůsobeny speciálním skupinám, v
rámci možností daných aktivit.

Stav aktuální:

Projekt  přispěje ke snížení rozdílu mezi osobami, které mají přístup a
schopnosti užívat moderní informační technologie a těmi, kteří touto výhodou
nedisponují.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
V nově vybudovaném informačním systému destinace bude vytořeno
turistické informační centrum s volně přístupným počítačem pro veřejnost
včetně připojení k internetu a tedy umožní přístup k moderním
technologiím všem skupinám osob.

Stav při podání projektové žádosti:

Aktivita zatím nebyla započata.Stav aktuální:

Projekt přispěje ke zlepšení přístupu znevýhodněných skupin k informacím.Kriterium pro rovné příležitosti:
Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:

V nově vybudovaném informačním systému destinace bude vytořeno
turistické informační centrum s volně přístupným počítačem pro veřejnost
včetně připojení k internetu a tedy umožní přístup k moderním
technologiím všem skupinám osob.

Stav při podání projektové žádosti:

Aktivita zatím nebyla započata.Stav aktuální:

Projekt přispěje ke zlepšení služeb pro rodiče s dětmi.Kriterium pro rovné příležitosti:
Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:

Obdobně jako senioři, skupina rodin s dětmi je velmi důležitou a
zajímavou skupinou pro cestovní ruch, proto budou vytvářeny speciální
modifikace produktů právě pro tyto skupiny osob.

Stav při podání projektové žádosti:

Připravované produkty budou přizpůsobeny speciálním skupinám, v
rámci možností daných aktivit.

Stav aktuální:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 24 z 28Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 01.07.2011 20:36 Unikátní klíč: 1ØiqkPMØØ2Ø1

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:

7. Environmentální kritéria

63Číslo:
Bude mít projekt jiné pozitivní vlivy na ŽP ?Název 

environemntálního 
kritéria:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
V rámci tvorby destinančního managementu oblasti bude výrazně přihlíženo k
potřebám životního prostředí a budou maximálně respektovány zásady
udržitelného cestovního ruchu v dané oblasti.

Stav k projektové žádosti:

Aktuální stav:

55Číslo:
Přispěje realizace projektu k vyššímu využití environmentálně šetrných forem cestovního
ruchu?

Název 
environemntálního 
kritéria:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Projekt bude v rámci formování destinančního mangementu podporovat vznik
speciálních balíčků pro venkovský cestovní ruch a bude podporovat
environmentálně šetrné formy cestovního ruchu.

Stav k projektové žádosti:

Aktuální stav:

V rámci projektu budou vytvořeny vhodné pracovní podmínky pro sladění
pracovního a osobního života.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Všichni zaměstnanci žadatele mají a nadále budou mít nastaveny
pracovní podmínky umožňující hladké spojení a sladění pracovního a
osobního života.

Stav při podání projektové žádosti:

Všichni zaměstnanci žadatele mají a nadále budou mít nastaveny
pracovní podmínky umožňující hladké spojení a sladění pracovního a
osobního života.

Stav aktuální:

Publicita projektu a oslovení cílových skupin reflektuje princip rovných
příležitostí a specifické potřeby cílových skupin.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Destinační management a z něj vyplývající propaganční aktivity budou
respektovat vytvořenou segmentaci a jednotlivé produkty budou
přizpůsobovány specifickým potřebám klíčových cílových skupin.
Produkty budou reflektovat princip rovných příležitostí.

Stav při podání projektové žádosti:

Destinační management a z něj vyplývající propaganční aktivity budou
respektovat vytvořenou segmentaci a jednotlivé produkty budou
přizpůsobovány specifickým potřebám klíčových cílových skupin.
Produkty budou reflektovat princip rovných příležitostí.

Stav aktuální:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 25 z 28Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 01.07.2011 20:36 Unikátní klíč: 1ØiqkPMØØ2Ø1

8. Rozpočet projektu

02.02 Finanční výdaje 1 15 660,00 15 660,00 15 660,00 0,22

02.03 Nákup služeb 1 20 626,66 20 626,66 20 626,66 0,29

02 Vedlejší výdaje (do 5 % CZV) 0 0,00 52 412,00 52 412,00 0,75

02.01 Výdaje na dodržení pravidel publicity 1 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,14

03.01 Z toho neinvestiční náklady 1 6 646 
730,98

6 646 730,98 6 646 730,98 95,06

04 Nezpůsobilé výdaje celkem 1 1 084 
073,02

1 084 073,02 1 084 073,02 15,50

02.04 DPH (pokud příjemce nemá nárok na
odpočet DPH na vstupu)

1 6 125,34 6 125,34 6 125,34 0,09

03 Způsobilé výdaje celkem 0 0,00 6 992 490,98 6 646 730,98 100,00

05 Celkové výdaje projektu 0 0,00 8 076 564,00 7 730 804,00 115,50

01.01 Nákup služeb - proj. dokumentace (do 2 % 
CZV)

1 79 300,00 79 300,00 79 300,00 1,13

01.02 Základní vnitřní vybavení 1 280 800,00 280 800,00 148 267,00 4,02

01.07 DPH (pokud příjemce nemá nárok na
odpočet DPH na vstupu)

1 646 041,41 646 041,41 588 414,41 9,24

01 Hlavní výdaje 0 0,00 6 940 078,98 6 594 318,98 99,25

01.05 Provozní náklady 1 3 573 
927,57

3 573 927,57 3 573 927,57 51,11

01.06 Nákup služeb (marketing CR) 1 1 904 
610,00

1 904 610,00 1 904 610,00 27,24

01.03 Dlouhodobý nehmotný majetek 1 162 800,00 162 800,00 162 800,00 2,33

01.04 Informační a navigační systémy 1 292 600,00 292 600,00 137 000,00 4,18

Kód Název Počet
kůsů

Cena
kusu
[Kč]

Výdaje
celkem
[Kč]

Z toho
neinvestiční

[Kč]

Procento Jednotka



Finální verze (ROP-IP)

Strana 26 z 28Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 01.07.2011 20:36 Unikátní klíč: 1ØiqkPMØØ2Ø1

10. Finanční plán

02Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

342 989,66Částka dotace:
342 989,66Z toho neinvestiční:

22.06.2011

0,00Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

01Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

1 727 762,55Částka dotace:
1 727 762,55Z toho neinvestiční:

14.03.2011

1 725 486,11Skutečnost - částka dotace:
1 725 486,11Skutečnost - z toho neinvestiční:

03Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

2 255 449,78Částka dotace:
2 042 495,34Z toho neinvestiční:

20.09.2011

0,00Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

9. Přehled financování

5 943 617,33z toho EU:

6 468 054,15Dotace z rozpočtu RR:

1 084 073,02

Soukromé prostředky:
524 436,83Veřejné prostředky:

0,00

Celkové prostředky (zdroje) na krytí
nezpůsobilých výdajů:

0,00

Celkové prostředky (zdroje) na krytí
způsobilých výdajů bez příjmů:

0,00Příjmy projektu dle článku 55:
6 992 490,98

Jiné peněžní příjmy projektu:

345 760,00

Celkové způsobilé neinvestiční výdaje: 6 646 730,98

Celkové způsobilé investiční výdaje:

8 076 564,00Celkové zdroje:

Výdaje projektu (v Kč)

6 992 490,98Celkové způsobilé výdaje:
1 084 073,02Celkové nezpůsobilé výdaje:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 27 z 28Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 01.07.2011 20:36 Unikátní klíč: 1ØiqkPMØØ2Ø1

08Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

116 407,00Částka dotace:
116 407,00Z toho neinvestiční:

13.12.2012

0,00Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

09Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

69 983,00Částka dotace:
69 983,00Z toho neinvestiční:

03.03.2013

0,00Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

07Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

131 640,00Částka dotace:
131 640,00Z toho neinvestiční:

14.09.2012

0,00Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

04Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

597 314,00Částka dotace:
597 314,00Z toho neinvestiční:

19.12.2011

0,00Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

05Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

374 944,00Částka dotace:
374 944,00Z toho neinvestiční:

18.03.2012

0,00Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

06Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

504 093,00Částka dotace:
394 943,00Z toho neinvestiční:

16.06.2012

0,00Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:



Finální verze (ROP-IP)

Strana 28 z 28Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 01.07.2011 20:36 Unikátní klíč: 1ØiqkPMØØ2Ø1

11. Prioritní téma
Jiná podpora zlepšení služeb cestovního 
ruchu

Název prioritního tématu:

Číslo prioritního tématu:

5 945 709,20Stav před podáním monitorovací zprávy/hlášení:
5 943 617,33Aktuální stav:

57

Odhad výdajů (Kč):

10Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

349 747,60Částka dotace:
349 747,60Z toho neinvestiční:

29.03.2013

0,00Skutečnost - částka dotace:
0,00Skutečnost - z toho neinvestiční:

12. Přílohy

Název přílohy:
60Číslo přílohy:
přílohy 14. výzva - oblast 3.2.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů:
Počet vyhotovení:

MOSNA@CEP-RRA.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

22 - Povinná příloha monitorovacích zpráv



Strana 1 z 1Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 01.07.2011 20:36 Unikátní klíč: 1ØiqkPMØØ2Ø1

13. Čestné prohlášení

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem žadatele:

Místo a datum:

Podpis:


